2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   25.09.2025 № 391/29
О делегировании представителя Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области в состав Московского областного молодежного парламента

В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Радиновского Даниила Вадимовича - председателя Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области в состав Московского областного молодежного парламента.
2. Направить настоящее решение в Комитет по образованию, культуре, науке, туризму, спорту и молодежной политике Московской областной Думы в срок до 01.10.2025.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:                 https://krasnogorsk-adm.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                                                                    С.В. Трифонов

Разослать: в дело, главе, Комитет по образованию, культуре, науке, туризму, спорту и молодежной политике Московской областной Думы